Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2024/3443/12104/206

Lot 206

Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

1140

233,776

0,000

233,776

205

56,061

8,000

SEBILLE Jean-Philippe, 0477/78.13.66
Triage De Marcourt

Rendeux Cne

ROUBIESTAY - cpe 6

Vente de Bois marchands commune de Rendeux

Lundi 23 septembre 2024 a 15:30

Salle Schérer, Route de Marche 11 6987 RENDEUX

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/78.13.66
https://wallowood.be/ventes/2024/09/12104
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-scherer-route-de-marche-11-6987-rendeux

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 52
3,014
45 284
55 433
108,207
65 266
73,416
75 70
85 27
44,075
95 3
105 2
115 1
5,064
Total grumes 1140 233,776

Houppiers/Taillis -



